
iinmn mi min
tcjpp004hhCŠ""""'

SMLOUVA O PRONÁJMU
uzavřená mezi

Lµ|adn( ume|ecká škola j. Kvapllä
8R"'ň ty KM. jaroše 24

Ing. Peter Lukšo
Karlova 933/7, 614 00 Brno
IČO: 62093169, DIČ: CZ6310276797
vedená u Krajského soudu v Brně odd. A, vložka 7832
Mob: e-mail:
bankovní spojení:
zastoupená: Peter Lukšo
na straně jedné (dále jen poskytovatel)

a

Základní umělecká Škola Jaroslava Kvapila Brno, příspěvková organizace
se sídlem: třída Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00 Brno
IČO: 44993510
Tel: 5 e-mail:
bankovní spojení:
zastoupená: ředitelka školy Bc. Eva Znojemská, DiS. art.
na straně druhé (dále jen odběratel )

I.
Předmět smlouvy, cena :

Předmět smlouvy : pronájem kopírovacího stroje SHARP MX-2630N V.Č.
umístění předmětu smlouvy: ZUŠ Jaroslava Kvapila Brno, Studánka l, výtvarný obor
začátek smlouvy : 01.02.2018
doba trvání smlouvy: 60 měsíců tj. do 3 1.01.2023
Ujednání o počtu kopií a jejich platbě :

l.
2.
3.
4.
5.

TCJPP004HHP5



II.
SMLUVNÍ PODMÍNKY

l. Poskytovatel se po celou dobu trvání smlouvy zavazuje k:
- bezplatným dodávkám spotřebního materiálu včetně tonerů
- prováděni bezplatného servisu a to nejpozději do 24 hod od nahlášení závady v pracovní dny

v době od 8.00 do 16.00 hod. V případě nahlášení závady mimo pracovní dobu bude proveden
servisní zásah následující pracovní den.

- v případě nutné dílenské opravy trvající déle jak dva dny, poskytnout náhradní stroj po celou
dobu trvání opravy

2. Poskytovatel je oprávněn požadovat přístup ke stroji za účelem kontroly a splněni podmínek daných
touto smlouvou.
3. Odběratel je povinen užívat stroj způsobem a v místě určeném touto smlouvou.
4. Odběratel je povinen oznámit pronajímateli bez zbytečného odkladu potřeby oprav, které má provést
poskytovatel. V rozsahu nutném pro provedení oprav a údržby stroje, je odběratel povinen snášet
omezeni v užíváni stroje.
5. Odběratel je povinen pečovat o to, aby na stroji nevznikla škoda, nakládat s ním s odbornou péčí a
používat xerografický papír doporučený poskytovatelem.
6. Veškerou odpovědnost za bezpečný provoz stroje nese odběratel.
7. Veškeré škody, nebo nadměrné opotřebení stroje v důsledku jeho zneužití, nesprávného používání, či
v důsledku porušení této smlouvy, hradí odběratel.
8. Jakákoliv manipulace se strojem zkreslující počet zhotovených kopií bude považována za hrubé
porušeni podmínek této smlouvy.
9. Poskytovatel si vyhrazuje právo ihned jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že odběratel:

- nedodrží nebo nesplní povinnosti uvedené v ČI. Il./odst. 3,4,5, a 8
- přes upomenuti je v prodlení při úhradě faktur po dobu delší dvou týdnů. Tim však není dotčeno

právo poskytovatele na penále z prodlení, které činí 0,05% z dlužné částky za každý den
prodlení.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Smlouva je uzavřena podpisem této smlouvy oběma účastníky.
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou.
3. Smlouva zaniká:

a) dohodou
b) okamžitým zrušením ze strany poskytovatele pokud odběratel hrubým způsobem porušuje
podmínky této smlouvy, zejména dle bodu II/8 této smlouvy
C) písemnou výpovědí ze strany odběratele doručenou na adresu poskytovatele. výpovědní lhůta je

jeden měsíc a začne běžet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce po doručení.
4. Odběratel může od smlouvy odstoupit, když prokáže existenci vážných důvodů, které mu bráni v
užívání stroje (např. ztráta podnikatelské způsobilosti)
5. Při zániku smlouvy je odběratel povinen doplatit veškeré dlužné částky poskytovateli ke dni zániku
smlouvy.
6. O odevzdání a převzetí stroje do servisní péče sepíši obě strany předávací protokol.
7. Veškerá ustanoveni této smlouvy jakož i další ujednáni lze měnit pouze písemným dodatkem k této
smlouvě se souhlasem obou stran.

V Brně dne:

...
za poskytovatele


